
GÜN SAAT 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.00

13.15-14.00
RTS205 Radyo ve Televizyon Haberciliği (Teori) RTS2

Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ
DERSLİK 2 (13.15-14.00)

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

SA
LI

YDİ101 Yabancı Dil - I RTS1                                                  
Öğr. Gör. Hasan Şahin YILDIRIM

DERSLİK 1 (09.15-12.00)

MUNZUR ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ 2022-2023 ÖĞR. YILI 
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

PA
ZA

RT
ES

İ

RTS203 Sinema Tarihi RTS2
Doç. Dr. Ali KARADOĞAN 
DERSLİK 2  (09.15-12.00)

RTS305 Kurgu (Uygulama) RTS3
Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ
DERSLİK 3 (15.15-17.00)

RTS101 Film Çalışmalarına Giriş RTS1
Doç. Dr. Ali KARADOĞAN
DERSLİK 2 (14.15-17.00)

AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi - I RTS1               
Öğr. Gör. Tahsin HAZIRBULAN - 

DERSLİK 1 (13.15-15.00)

RTS305 Kurgu (Teori) RTS3 
Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ

DERSLİK 3 (10.15-12.00)

RTS305 Kurgu (Teori) RTS3 
Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ

DERSLİK 3 (13.15-15.00)

RTS205 Radyo ve Televizyon Haberciliği (Teori) RTS2
Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ
DERSLİK 2 (10.15-12.00)

 RTS205 Radyo ve Televizyon Haberciliği (Uygulama) RTS2
Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ
DERSLİK 2 (14.15-16.00)

İLE103 Sosyoloji RTS1
Dr. Öğr. Üyesi Demet GÜLÇİÇEK

DERSLİK 1 (10.15-13.00)

RTS301 Haber Sosyolojisi RTS3
Dr. Öğr. Üyesi İlkay DEMİRKÜREK AKAN

DERSLİK 2 (09.15-12.00)

RTS207 Okuma ve Anlatım Teknikleri RTS2 
Dr. Öğr. Üyesi İlkay DEMİRKÜREK AKAN

DERSLİK 2 (13.15-15.00) 

CU
M

A

DİJ111 Dijital Okuryazarlık RTS1            
Arş. Gör. Dr. Nursen AYDIN
DERSLİK 1 (10.15-12.00)

İLE203 Ekonomi RTS2
Dr. Öğr. Üyesi Bayram GÜNEŞ

DERSLİK 2 (13.15-15.00)

RTS309 Dijital Hikâye Anlatımı RTS3             
Doç. Dr. Ali KARADOĞAN
DERSLİK 4 (13.15-15.00)

PE
RŞ

EM
BE

RTS201 İletişim Tarihi RTS2
Dr. Öğr. Üyesi İlkay DEMİRKÜREK AKAN

DERSLİK 2 (09.15-12.00)

RTS405 Kültürel Çalışmalar ve Medya RTS3          
Arş. Gör. Dr. Nursen AYDIN

DERSLİK 3 (09.15-12.00)
TRD101 Türk Dili - I RTS1
Öğr. Gör. Semra UZUN

DERSLİK 1 (10.15-12.00)

İLE101 İletişimin Temel Kavramları RTS1
Dr. Öğr. Üyesi İlkay DEMİRKÜREK AKAN

DERSLİK 1 (13.15-16.00)

İLE201 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri RTS2
Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ

DERSLİK 2 (13.15-16.00)

İLE301 İletişim Hukuku ve Fikri Haklar  RTS3         
Arş. Gör. Dr. Nursen AYDIN

DERSLİK 3 (13.15-15.00)

ÇA
RŞ

AM
BA

RTS102 Görsel Kültür RTS1
Dr. Öğr. Üyesi Kemal DENİZ

DERSLİK 3 (09.15-12.00)

RTS307 Sinema Kuramları RTS3
Doç. Dr. Ali KARADOĞAN
DERSLİK 4 (09.15-12.00)


